
Klára Kiesewetterová ADE · 2. ročník bc. · 2023



Klára Kiesewetterová · ADE · 2. ročník bc. · 2023

ANOTACE

Propisovací tužka slouží jako reklamní 
předmět Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

1.



VÝROBA

Je vyrobena z papírové harmoniky,  
která se otáčí kolem tuhy propisovací  
tužky.  

Klára Kiesewetterová · ADE · 2. ročník bc. · 20232.



TECHNICKÉ PARAMETRY

Propisovací tužka je vyrobena z papíru 
o velikosti 13,2 cm x 10,2 cm.

Klára Kiesewetterová · ADE · 2. ročník bc. · 20233.



LOGO

Do harmoniky je také perforován štítek, který vytváří 
prostor na logo Univerzity Tomáše Bati.

Klára Kiesewetterová · ADE · 2. ročník bc. · 20234.



BAREVNOST

Jednotlivé propisovací tužky jsou rozlišeny
různými barvami papíru podle barvy tuhy,
která je uvnitř. 

Klára Kiesewetterová · ADE · 2. ročník bc. · 20235.



OBAL

 Propisovací tužky jsou zasunuty do jednoduchého 
perforovaného kartonu. Jednotlivé kusy lze  
od sebe jednoduše odtrhnout, což umožnuje mít  
propisovací tužky v sadách o různém počtu.

Klára Kiesewetterová · ADE · 2. ročník bc. · 20236.


